РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022 года                                  № 1/2

Об избрании председателя Собрания депутатов

Паникинского сельсовета Медвенского района

седьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, регламентом первого заседания Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района, Собрание депутатов Паникинского сельсовета Медвенского  района Курской области РЕШИЛО:

1.Избрать председателем Собрания депутатов муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области седьмого созыва Танкова Юрия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с 20 сентября 2022 года и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                          Ю.Н.Танков

Глава Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                     А.В.Стародубцев